

Päivärinteen taajaman metsänhoitotoimenpiteet

Yhdkultk 20.08.2024 § 93
219/10.03.01.02.00/2024

Valmistelija	<p>Valmistelija tekninen johtaja Mikko Kari puh. 044 4970 308</p> <p>Päivärinteen taajamametsien hoidon tavoitteena on parantaa kasvatettavan puuston laatua, nopeuttaa järeytymistä ja parantaa viihtyvyyttä, metsänpohjan valoisuutta ja marjasatoa. Kasvamaan jätetään mahdollisimman laadukas ja tuottava puusto.</p> <p>Päivärinteen taajama-alueella puistometsien hoitamisen on haettu ja on voimassa maisematyöluva. Maisematyöluvan mukaisesti alueelle on suunniteltu toteutettavaksi ns. alaharvennus, jossa poistetaan sairaat ja vaaralliset puut ja metsä harvennetaan siten, että jäävän puuston määrä on noin 300 runkoa /ha. Lisäksi poistetaan vesakot ranta-alueelta. Turhaa siistimistä vältetään.</p> <p>Metsänhoitotyöt on käynnistetty keväällä ja työt on keskeytetty lintujen pesintäajaksi.</p> <p>Kuntalaisille on teetetty metsänhoitotöistä erillinen kysely, jonka tulokset on jaettu lautakunnan jäsenille sähköpostilla ja jaetaan kokouskutsun mukana oheismateriaalina.</p> <p>Metsänhoidosta päättäminen kuuluu yhdyskuntalautakunnan toimivaltaan.</p>
Esittelijä	teknisten palvelujen toimialajohtaja Mikko Kari
Päätösesitys	<p>Päivärinteen taajamametsät käsitellään voimassa olevan maisematyöluvan mukaisesti ns. alaharvennuksena, jossa poistetaan sairaat ja vaaralliset puut ja metsän pienempiä puita siten, että jäävän puuston määrä on noin 300 runkoa /ha. Lisäksi harvennetaan alakasvustoa, vesakoita ja siivotaan hakkuutähteet. Turhaa siistimistä vältetään.</p>
Käsittely	<p>Toimialajohtaja esitteli asiaa. Keskustelun kuluessa toimialajohtaja muutti esitystään: Päivärinteen taajamanetsän maisematyöluvan mukaisesta ns. alaharvennuksesta luovutaan. Alueelta harvennetaan alakasvustoa ja vesakoita.</p> <p>Merkittiin pöytäkirjaan, että asiakohdan käsittelyn aikana Veli-Jaakko Keränen palasi kokoukseen klo 20.27.</p>
Päätös	Yhdyskuntalautakunta hyväksyi toimialajohtajan muutetun esityksen.